
Schůze SRPŠ  konané dne 18. 9. 2024 

 

Místo konání restaurace Sezemický dům, Husovo nám. 790, 533 04 Sezemice 

 

Zúčastnili se: Srazilová, Popelková, Doleželová, Janečková, Vanišová, Švestková, 

Krejčíková, Haldová, Musilová, Slouková, Rykrová, Dašková,  

 

Omluveni: Ševčíková, Blažková, Plevová, Koldrová 

 

Členů SRPŠ je celkem 20, dle počtu tříd ZŠ Sezemice ve školním roce 2024/2025 

 

Počet zúčastněných je nadpoloviční, tudíž můžeme hlasovat. 

 

Průběh schůze: 

 

1. Přivítání.  

2. Členský příspěvek zůstává 200Kč. Příspěvek bude strháván ze ŠOP společně 

s informací rodičům. Nejdéle do 31.10.2024 

3. Ples SRPŠ se bude konat 25. 1. 2025, 200 Kč lístek. Vymyslet téma vstupenky a 

zajistit návrh. Začít poptávat dary do tomboly. Návrh vystoupení dětí ZŠ šály a step. 

4. Guláš bez hranic ze Sezemic bude 12. 4. 2025 – 10 soutěžních skupin, lístek bude 

dražší, cca 150-200kč. 

5. Vyhotovit banner SRPŠ nebo roll up banner s info o naší aktivitě a spolupráci s žáky a 

ped. pracovníky. Možnost jej vystavit při třídních schůzkách nebo aktivitách školy. 

6. Navrhnout schůzku s ředitelem ZŠ a informovat ped.pracovníky o naší spolupráci 

7. Pozveme na další schůzku nové důvěrníky za 1.třídy. 

8. Probereme pravidla čerpání z fondu SRPŠ. Tyto pravidla budou předána řediteli a 

všem pedag. pracovníkům, a budou zváni k čerpání i v letošním školním roce, včetně 

školní akademie. 

9. Žákům reprezentující naši ZŠ, nadále budeme hradit dopravu a startovné. 

10. Při následných třídních schůzkách budou třídní důvěrníci informovat o všech bodech 

z naší společné schůzky. Aby byla vidět naše aktivita a naše plány. 

 

 

Zápis ze schůze bude rozeslán emailem všem členům SRPŠ, včetně čerpání za rok 2023/2024. 

 

 


